Директору МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир

Марюфич Т.В.

___________________________________________,
                                                                  (Ф.И.О.)

ученика (цы) 11 класса _______

заявление.

            Прошу разрешить мне сдавать в 2013 году государственную

(итоговую) аттестацию в форме ЕГЭ по предметам:

обязательные -_____________________________________________________

по выбору-________________________________________________________

________________                                  ______________/__________________/

           (дата)                                                                                                          (роспись, расшифровка)

 Директору МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир

Марюфич Т.В.

__________________________________________,
                                                            (Ф.И.О.)

ученика (цы) 11 класса _______

заявление.

            Прошу разрешить мне сдавать в 2013 году государственную

(итоговую) аттестацию в форме ЕГЭ по предметам:

обязательные -_____________________________________________________

по выбору-________________________________________________________

_______________                                    _____________/__________________/

           (дата)                                                                                                          (роспись, расшифровка)